
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 37 

ХУТОРА ГАЛИЦЫН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от  09.01.2024  г.                                                                                       № 31 о/д 

х. Галицын 

Об организации охраны, 

пропускного и внутри объектового режимов работы в зданиях и 

на территории ДОУ  

 

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, 

безопасного функционирования образовательного учреждения, своевременного 

обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и 

реализации мер по защите персонала, обучающихся (воспитанников) в период 

их нахождения на территории, в зданиях, сооружениях и упорядочения работы 

учреждения, п р и к а з ы в а ю :  

1. Поручить осуществление охраны жизни и здоровья воспитанников и 

работников МБДОУ д/с о/в № 37 (далее – Учреждение) на территории Учреж-

дения, и находящегося в его пределах имущества от противоправных посяга-

тельств, а также соблюдения пропускного и внутри объектного режимов Об-

ществу с ограниченной ответственностью Частная охранная организация 

«АТЭМИ» (далее – ООО ЧОО «АТЭМИ») на основании Контракта № 42 от 

09.01.2023 г. 

2. В соответствии с Контрактом № 42 от 09.01.2023 г. охрана Учрежде-

ния осуществляется сотрудниками ООО ЧОО «АТЭМИ» в следующем поряд-

ке: 

- 1 пост, 1 охранник. 

Режим работы поста: 

- круглосуточно с 07:30 до 07:30 (включая выходные и праздничные 

дни). 

3. Ответственному за антитеррористическую безопасность Алескеровой 

С.Ю. осуществлять контроль за выполнением сотрудниками ООО ЧОО 

«АТЭМИ» контрактных обязательств, не вмешиваясь при этом в их деятель-

ность. 



4. Обеспечить сотрудников ООО ЧОО «АТЭМИ» рабочим столом, обо-

рудованным необходимой мебелью, телефонной связью. 

5. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий              С.Ю. Алескерова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-12T11:38:03+0300
	Алескерова Светлана Юрьевна




